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Cubremacetas DUBAI

>

Materiales

y Complementos
para el Viverismo
y la Jardineria

DUBAI

Colores: Antracita - Beige - Tortola - Salvia - Blanco.

Codigo
CONT-DUO6
CONT-DUO7
CONT-DU09
CONT-DU11
CONT-DU13

CONT-DU16
CONT-DU19
CONT-DU21

Descripcion

Cubremacetas DUBAI 6 cm
Cubremacetas DUBAI 7 cm
Cubremacetas DUBAI 9 cm
Cubremacetas DUBAI 11 cm
Cubremacetas DUBAI 13 cm

Cubremacetas DUBAI 16 cm
Cubremacetas DUBAI 19 cm
Cubremacetas DUBAI 21 cm

o x altura

6x6
7x7
9x8
11x 10
13 x 11

16 x 15
19 x 18
21 x 20

X caja

54
45
40
32
20

10
10
6

antracita

tortola

salvia

blanco
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